

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 70/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - RECURSOS IOAF E QUALIFAR-SUS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CAIXA ORGANIZADORA BIN, 102X173X73 MM (LXPXA), PRETA, CONF ED CAIXA ORGANIZADORA BIN, EM POLIPROPILENO, Nº3, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 102X173X73 MM (LXPXA), CAPACIDADE APROXIMADA DE 1 LITRO.	CP	UNI	200,00	1,90	380,00
3	1	CAIXA ORGANIZADORA BIN, 150X245X113MM (LXPXA), PRETA, CONF ED CAIXA ORGANIZADORA BIN, EM POLIPROPILENO, Nº5, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150X245X113MM (LXPXA), CAPACIDADE APROXIMADA DE 4 LITROS.	CP	UNI	400,00	3,90	1.560,00
4	1	CAIXA ORGANIZADORA BIN, 220X340X175MM (LXPXA), PRETA, CONF ED CAIXA ORGANIZADORA BIN, EM POLIPROPILENO, Nº7, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X340X175MM (LXPXA), CAPACIDADE APROXIMADA DE 16 LITROS.	CP	UNI	200,00	9,90	1.980,00
5	1	CAIXA ISOPOR COM CAPACIDADE DE 3 LITROS, CONF ED CAIXA ISOPOR COM CAPACIDADE DE 3 LITROS, MEDINDO EXTERNAMENTE COM TAMPA 23CM X 15CM X 20CM, ESPESSURA DA PAREDE DE 2CM.	KNAUFF	UNI	300,00	4,50	1.350,00

9	1	SMARTPHONE 32GB COM 2GB DE RAM, PROCESSADOR QUAD-CORE, CONF ED SMARTPHONE 32GB COM 2GB DE RAM, PROCESSADOR QUAD-CORE, DUAL SIM, TELA DE NO MÍNIMO 5,7, RESOLUÇÃO DE 720X1520 PIXEL, CÂMERAS TRASEIRAS DE 13MP + 2MP, CÂMERA FRONTAL DE 5MP, BATERIA 3.000MAH.	SAMSUNG	UNI	1,00	704,00	704,00
11	1	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, 9.000BTUS, QUENTE/FRIO, CONF ED AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, 9.000BTUS, QUENTE/FRIO, COMPOSTO POR UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA CONDENSADORA; DEVERÃO POSSUIR SELO DE CONSUMO DE ENERGIA E ESTAR CLASSIFICADO COM O TIPO “ A ” ; DOTADO DE FILTROS QUE ELIMINE GERMES E BACTÉRIAS E NEUTRALIZANTE DE ODORES DESAGRADÁVEIS. ESTE FILTRO DEVERA AINDA SER CAPAZ DE CAPTURAR PARTÍCULAS DE POEIRA, PELOS E FUMAÇA; COM ALETAS INTELIGENTES COM A FINALIDADE DE ABSORVER O AR PELAS ALETAS FRONTAIS; DOTADO DE “ FLAPS” QUE REGUEMA DIREÇÃO DO AR ATRAVÉS DE CONTROLE REMOTO; ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO PRÓPRIO DO APARELHO; POSSUIR PAINÉIS DE FÁCIL REMOÇÃO COM A FINALIDADE DE PROPORCIONAR UMA MANUTENÇÃO MAIS EFICIENTE; A UNIDADE EXTERNA (CONDENSADORA), DOTADA DE PINTURA ANTICORROSIVA, PARA PROLONGAR A VIDA UTIL DO APARELHO; POSSUIR VISOR DIGITAL PARA VIZUALIZAÇÃO DO MODO SELECIONADO, VOLTAGEM DE 220V, COM GARANTIA DE 12 MESES.	MIDEA	UNI	2,00	1.630,00	3.260,00

TOTAL							9.234,00
CINDY DENISE NOLTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	MILHEIRO DE SACOLAS BRANCAS, LISAS, COM ALÇA CAMISETA NO TAMANHO 30X40	PALACIO DAS SACOLAS	MIL	50,00	35,97	1.798,50
12	1	COMPUTADOR (DESKTOP BASICO) COM PROCESSADOR INTEL CORE I3, CONF ED COMPUTADOR (DESKTOP BASICO) COM PROCESSADOR INTEL CORE I3, DÉCIMA GERAÇÃO POSSUIR NO MINIMO DISCO RIGIDO DE 1 TB OU UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD DE NO MINIMO 240GB, MEMORIA RAM DE NO MINIMO 08 GB, POSSUIR NO MINIMO 02 SAIDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS UMA DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO OTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO, E MOUSE USB 800 DPI DOIS BOTÕES SCROLL COM FIO; MONITOR DE LED 19 POL. FONTE COMPATIVEL E QUE SUORTE TODAA CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFERICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE, MONITOR) OFERTADOS DEVEM POSSUIR GRADAÇÃO NEUTRAS DAS CORES BRANCAS, PRETA, OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DE PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, NAO REFORMADOS OU RECONDICIONADOS; GARANTIA DE 12 MESES, SISTEMA OPERACIONAL WINPRO 10 SNGL OLP NL LEGALIZATIONGETGENUIN	EASYPC	UNI	1,00	3.099,99	3.099,99

		E FQC-09478 (MODALIDADE CONTRATO OPEN MICROSOFT), OBS: OS COMPUTADORES DEVERÃO POSSUIR UMA ETIQUETA NA PARTE EXTERNA DO GABINETE, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, NÚMERO DE SÉRIE, E NÚMERO DO CONTRATO DE LEGALIZAÇÃO DA LICENÇA MICROSOFT.					
TOTAL							4.898,49

VALOR TOTAL: R\$14.132,49 (Quatorze Mil, Cento e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 28/09/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro